第46回　倫理委員会　議事要旨（Web用）

 日時：平成30年9月20日（木）13:30-15:00
 場所：電気学会
 出席者：10名

 議事要旨

 1.平成31年全国大会シンポジウム提案について
テーマを「情報化社会における公益・倫理的課題」とし，
講師選定が完了したことを報告した。

 2.第11回技術者倫理研修会開催報告
平成30年8月23日に行われた技術者倫理研修会について報告した。

 3.改元の扱いについて
総務会議による決定内容をふまえ，倫理委員会としては，
西暦・和暦については従来どおりの表記で進めることとした。

 次回開催予定

 （第47回委員会）
  平成30年12月17日(月）13:30-15:00 電気学会

 - 1 / 1 -